Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»

385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» мая  2019 г                                № 374                        пгт. Яблоновский

О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Яблоновское городское поселение»
№ 164 от 30.03.2018 г. «О формировании фонда капитального
ремонта на счете Некоммерческой организации
«Адыгейский республиканский фонд капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных

домах»
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 28.12.2015 № 293 «О внесении изменений в республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2014-2043 годы», со статьями 169 и 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату наступления обязанности собственников помещений в МКД, указанных в перечне (согласно приложения) по оплате взносов на капитальный ремонт в соответствии с п.5.1 ст. 170 ЖК РФ - с 29.12.2020.
2. Рекомендовать региональному оператору произвести корректировку начислений по указанным многоквартирным домам (согласно приложению).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов

Проект внесен:

руководитель отдела ЖКХ,

благоустройства и санитарного контроля                              Р.В. Концевой

Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                         Р.Ю. Ачмиз
руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов
руководитель социально-экономического отдела                      Ж.З. Гоова
Приложение к Постановлению
МО «Яблоновское городское поселение»

№ _______ от «______» ______ 2018 г

Перечень

многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта
на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	год постройки
	дата внесения в программу

	1
	Поселок городского типа Яблоновский, 2-й переулок Первомайский, 13
	2014
	28.12.2015

	2
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Гагарина, 144/1, корпус 3
	2014
	28.12.2015

	3
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Гагарина, 144/1, корпус 4
	2014
	28.12.2015

	4
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Гагарина, 190, корпус 2
	2014
	28.12.2015

	5
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Королева, 2/1
	2015
	28.12.2015

	6
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Космическая, 88/2, корпус 12
	2015
	28.12.2015

	7
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Космическая, 88/2, корпус 13
	2015
	28.12.2015

	8
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Космическая, 88/2, корпус 4
	2014
	28.12.2015

	9
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Космическая, 88/2, корпус 5
	2014
	28.12.2015

	10
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Космическая, 88/2, корпус 6
	2014
	28.12.2015

	11
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Космическая, 88/2, корпус 7
	2014
	28.12.2015

	12
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Краснодарская, 8/1
	2014
	28.12.2015

	13
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Лаухина, 17/1
	2014
	28.12.2015

	14
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Полевая, 21/1
	2014
	28.12.2015

	15
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 16
	2014
	28.12.2015

	16
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 17
	2014
	28.12.2015

	17
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 18
	2014
	28.12.2015

	18
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 19
	2014
	28.12.2015

	19
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 20
	2014
	28.12.2015

	20
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 21
	2014
	28.12.2015

	21
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 22
	2014
	28.12.2015

	22
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 23
	2014
	28.12.2015

	23
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 24
	2014
	28.12.2015

	24
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55, корпус 25
	2014
	28.12.2015

	25
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Солнечная, 55/1, корпус 6
	2014
	28.12.2015

	26
	Поселок городского типа Яблоновский, улица Тургеневское шоссе, 1д, корпус 4
	2014
	28.12.2015

Руководитель отдела ЖКХ,

благоустройства и санитарного контроля                                      Р.В. Концевой